CAMARA MUNICIPAL DE GUAIUBA

AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Presencial n° 001/2020

.....°  Asstàã:

i>7

F&*

r^\

r r

A Pregoeira da Câmara Municipal de Guaiuba-CE, torna publico que as 8h (c^ciporaí
do dia 30 de março de 2020, na saia da Comissão de Pregões, localizada a F^uá^fe%José|
IvaniIdo Nocrato, S/N, Centro, Guaiuba, CE, estará realizando licitação na modáidadfe í^rlgã#
Presenciai n° 001/2020, para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZARAM " Í ^ Ç A cTe
MANUTENÇÃO DE SISTEMAS INFORMATIZADOS DE C O N T A ^ ^ A D ^  FOÍflA DE
PAGAMENTO, ALMOXARIFADO, PATRIMÔNIO E PORTAL DA T I^ S í̂ RÊNCÍA JUNTO A
CAMARA MUNICIPAL DE GUAIUBA, O Editai do Pregão Presencial %%||| artpxos poderão ser
adquiridos junto è Comissão de Pregões no endereço já citado, no ^fáíj^de 08:00 às 12:00
horas. ^

4

v;‘ : : '
a  P 1,

: r "
GUAIUBA-CE, l i  dej^r^d§*2020.

Ritcí^a!ri4 ANfes Ra mos Caeta no
. - C  I I  Pregoêi|#®a Comissão de Pregões

< é r % x  y -
1

tVò

AFIXADO EM 11 DE MARÇO DE 2020.

MUMOPÁLDE GUAIUBA
E R A  S E R V I R  A N O S S A  G E N T E .

Rua Tm. José ívaníldo Nocrato, S/Ns Centro, Guaiúba, Ceará
CNPJn0 12.359.527/0001-96 Fone: (85.) 3376.1334

camarairianicipalguaiuba@y ahoo.coni.br

oe
íiC

v'

T 4 . s ï , p , r - ^ .  ée
ïugî